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Pomaknite se 1 1 Faith je naša moralna snaga.

Vjerovanje u 1 Bože daje nam 1 Faith.
Vjerovanja, moralni temelj na kojem osoba gradi svoj život. 
Pomaže nam da shvatimo zašto živimo.
Vjerovanja: Svitak 1 Osnivanje 1 Faith.
Skrbnički staratelj:
Tu je 1 Bože koji je i on i ona
1 Bože stvorio 2 Svemir i izabrao Čovječanstvo za 
Čuvara fizičkog Svemira
Ljudski život je svet od svog začeća i postoji 
obaveza umnožavanja
Ljudi trebaju tražiti i steći znanje, a zatim ga primijeniti
Manifest davatelja zakona zamjenjuje sve prethodne poruke 1 Bože 
poslano

Brojevi su važni i 7 je božanstveno 
Postoji zagrobni život i postoje anđeli
Afirmacija Molitva 1 Bože čeka da se čujemo
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni skrbnik (1st ime) Želi da potvrdi svoja 
uvjerenja:
Tu je 1 Bože koji je i on i ona
1 Bože stvorio 2 Svemir odabirući ljude da budu čuvari fizičkog 
Svemira
Ljudski život je svet od svog začeća i postoji obaveza umnožavanja

Čovječanstvo treba tražiti i steći znanje, a zatim ga primijeniti. 
Manifest davatelja zakona zamjenjuje sve prethodne poruke 1 
Bože poslani Brojevi su važni i 7 je božanstveno Postoji zagrobni 
život i postoje Anđeli za slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
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Afirmacija 1

Tu je 1 Bože koji je i on i ona!
Vjerovanje u 1 Bože je apsolutno, nema izuzetaka. Tokom hiljada godina 
1 Bože više puta poslao ovu poruku. 1 Bože jasno stavio do znanja 
skromnom pisaru da je kompromis ili odstupanje neprihvatljivo i riješit 
će se na Sudnji dan
1 Bože očekuje poštovanje! Stoga idoliziranje 1 Bože je apsolutno, nema 
izuzetaka. Imati druge idole je nepoštovanje.1 Bože držati će odgovornim 
ljude u životu i zagrobnom životu.
Savjet: Ne ljuti se 1 Bože!
Voljeti i štovati lažne idole vrijeđa 1 Bože. 1 Bože želi da čovječanstvo 
dokaže da je krenulo evolucijskim putem dovoljno daleko da se odupre 
lažnim idolima. Slike lažnih idola ne smiju se koristiti u vjerskom 
obožavanju. Demontirajte njihove simbole, svetišta i mjesto 
bogoštovlja. 1 Bože gleda
Lažni idoli su živi ili mrtvi ljudi, stvorenja ili druge stvari čiji su likovi ili 
slike idolizirani. Lažni idoli: Križevi, čovjek na križu, osoba s 
prekomjernom težinom, vođe kulta, glasnici (sin Božji, mesija, prorok)
, njihova majka, svetice (mučenik), polovina životinjskog bića, pola 
ljudi, vojskovođe, biljke, životinje, krajolik (špilje, formiranje stijena), 
elementi (vjetar), ili predmeti koji lebde fizičkim svemirom
(sunce, mjesec, planete), slavne ličnosti (medijske kreacije)...

Kad se idolizirate, molite ili klanjate, postoji 1 izbor: 1 Bože !!
Unutar 1 Bože je pozitivan on i negativna ona.
Kada 1 Bože stvorili su Fizički svemir pozitivnim He i 
negativnim Ona   su bili odvojeni. Ovim razdvajanjem1 Bože 
stvorio želju pozitivnog On i negativnog Ona da se pridruže 
(drug), dovršavajući jedno drugo postajući cjelinom.
Cjelovitost je potrebna za preživljavanje Specie. Posebno 
preživjelo je najvažnije.
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1 Bože koji je i On i Ona stvorili su On i Ona jednake. On i Ona se 
međusobno komplimentiraju i trebaju jedno drugo kako bi bili cjeloviti 
i preživjeli Speci. Kada se ljudski On i ljudska Ona spoje, oni su u stanju
1 Bože sličnost. To nije moguće za „Seksualno oštećenje pogođeno 
(zlostavljač djece, zbunjeni spol, isti rod). Seksualne invalidnosti su 
stavljene u karantenu kako bi ih zaštitile i zaštitile djecu.
On maltretira ili povrijeđuje. Ona maltretira i ili boli 1 Bože (1 Božja 
Ona dio). Ona maltretira i ili povrijeđuje On ga maltretira i ili boli 1 
Bože (1 Božiji dio). Ne maltretirajte ili povrijedite 1 Bože!
On i Ona se međusobno natječu na poslu, kod kuće ili u zajednici, 
preokretanje modela role nije u redu. On, Ona se natječe jedna protiv 
druge, okretanje unatrag je pogrešno proturječno 1 God 's Dizajn.

1 God 's
Dizajn:

On i Ona osnujte porodicu!
On je otac, pružatelj usluga, zaštitnik.
Ona je majka, njegovateljica, domaćica.

On i Ona meč napravljen u raju!

Morate učiniti:

Idolizirati, moliti se i klanjati se 1 Bože. Jedini, i on i ona!

Skrbnik skrbnik pomaže zavedenim ljudima da pronađu i obožavaju, 
mole i klanjaju se 1 Bože! (Bilješka! Koristite izazovnu molitvu)
Reformiranom i sada novom skrbniku skrbniku pomaže se odbaciti i 
reciklirati sve što ih podsjeća na prošle 'Lažne idole'. 1 Bože gleda
Slike lažnih idola ne bi se trebale koristiti u vjerskom obožavanju. 1 BOG
želi da čovječanstvo dokaže da je dovoljno evoluiralo. Odupirati se 
lažnim idolima i rastaviti njihove simbole, svetišta i bogomolje.
Nema mjesta za lažne idole. Treba im se opirati i izbjegavati ih. 
Nemojte se moliti, podržavati ili pokazivati   divljenje lažnim 
idolima.Poznate osobe su najnovija vrsta lažnih idola.
Najvrednije je idoliziranje slavnih.

Slike lažnih idola ne koriste se u religioznom 
obožavanju. Ovi pogani simboli su rastavljeni 
(reciklirajte sve slike skulptura lažnih idola, digitalne 
slike, nakit, slike, fotografije, publikacije, statue ...).
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Srušiti sve lažne idole bogomolje (Katedrale, crkve, sabor, džamije, 
samostan, svetišta, hramovi i sinagoge). Reciklirajte građevinski 
materijal za skloništa za beskućnike i ostale potrebne. 1 Bože gleda

Zgrade, ulice, gradovi nazvani po lažnim idolima:preimenovati ih. 
Rituali (pjesme, muzika, ples), štovanje lažnih idola, 'Završava se'.
Bilješka! Na vjerskog glasnika ne treba gledati kao 
na idola. On ili ona isporučuje važnu poruku. Ništa 
više ni manje.1 Božetreba poštivati   glasnike.

1 Bože je i On i Ona! On i Ona moraju se pridržavati standardnih modela 
rolni u zajednici.Vožnja unatrag je kontradiktorna 1 God 's Dizajn, 
neprihvatljivo ponašanje.

He i Ona se međusobno komplimentiraju da su potrebni da bi bili 
cjeloviti i preživljavanje vrsta. Kada se ljudski On i Ona spoje, oni su u 
stanju 1 Bože sličnost. To nije moguće za seksualno oštećene osobe 
(zlostavljač djece, isti spol, zbunjeni rod).

On i ona pridružuju se Svetoj ženidbi da osnuju 
porodicu. Ispunjenje njihove sudbine.
On je osnovala porodicu!

On je otac, zaštitnik. Ona je majka njegovateljica, kućna tvornica.
Nema parenja, nema svete ženidbe, nema zasnivanja porodice, nema 
zajedničkog života, nema odgoja djece zbog seksualnih smetnji. U 
karanteni su kako bi zaštitili njih i djecu.
Pojedinac ima seksualni invaliditet zbog genetske aberacije. Normalno je 
osjećati odvratnost, odbojnost kad se suoči sa osobom sa seksualnim 
invaliditetom. Njihova invalidnost ulijeva bes normalnim ljudima. Jer 
smatraju da predstavljaju prijetnju djeci i vrstama. Oni su u karanteni
(zaštitni pritvor) kako bi ih zaštitili od besa zajednice, nasilja. Takođe kako 
bi zaštitili zajednicu od njihovog neprirodnog ponašanja.
1 Bože je normalnim ljudima dao ovaj instinkt da zaštite naše vrste. 
Roditelji su dužni djecu čuvati podalje od seksualnih smetnji. Roditelji 
koji podržavaju brak istog spola. Jesu li izopačeni da ne mogu biti 
roditelji. Skrbnik skrbnik kloni se srama, izopačeni roditelji.
On i Ona su podjednako (Pravilo 7_7) zastupljen u odborima skrbnika 
skrbnika (Klan, Orackle). Kao što bi trebali biti u svim odborima.
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1 Bože stvorio je On kao sina, a Ona kao kćer. Zbog toga je svaki He 
sin 1 Bože i svaka Ona kći 1 Bože. Svako ko tvrdi da je jedini sin 1 
Bože je, Netačno.
1 Bože Molitva 1 Bože čeka da se čujemo
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Majka 
i otac svemira
1 samo idol za obožavanje 
Obećavam da nemam drugih idola
Izbjegavat ću sve lažne idole i reciklirati njihove 
simbole Nastojim rehabilitirati sve zavedene Duše 
u slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
Pokažite svoje obožavanje Stvoritelju

1 Bože čeka da se čujemo!Izazov Molitva
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni skrbnik (1st ime) Zahtijeva pomoć za 
prevođenje neukog nevjernika Pomozite nevjerniku dobiti 1 
Bože 1 Vjera 1 Vjerovanje Crkve Hvala vam na ovom 
iskustvu sudjelovanja u izazovu koji nastojim napraviti više 
izazova
Za slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi kada se suoči sa neukim nevjernikom

Kao što je napisano, biće
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Afirmacija 2

1 Bože stvorio 2 svemir i odabrao čovječanstvo da postane 
Čuvar fizičkog svemira!
Kada 1 Bože stvorio je Univerzum podijeljen je u 2 dijela: 'Fizički 
svemir' (PU) i 'Duhovni svemir' (SU). Naša duša putuje (Reinkarnacija) 
između oba svemira "da bi na kraju ostao u" duhovnom svemiru 
"kao Angel (Besmrtnost). Naše tijelo živi u 'PU'. Besmrtnost tijela 
dolazi kroz parenje, umnožavanje i držanje, odgajanje djece.

1 Bože stvorio pulsirajuće, sjajne, vatrene 'Sunčane zvijezde'. Ove Sunčeve zvijezde 
rodile su planete u orbiti stvarajući Sunčeve sisteme. Živimo u solarnom sustavu 
zvanom „Sudbina“ na planeti koja se zove „Zemlja“, naš dom!

1 Bože stvorio Fizički svemir pomalo nesavršenim. 1 Bože stvorio 
ciklus 'Početak, kraj, recikliranje '(BER). Sve u fizičkom svemiru koji 
se širi ima svoj početak i kraj s ostacima koji se recikliraju. Ova 
nesavršenost i ciklus „BER“ doveli su do stvaranja „Evolucije“.1 Bože 
stvoren, „Evolucija“ kako bi se osiguralo da su njihove trajne 
promjene koje se dešavaju u Univerzumu. Čovječanstvo mora 
prihvatiti da promjene traju, uvijek! Evolucija djeluje tako što koristi 
„Suđenje i greška“ za rješavanje izazova. Ljudska vrsta bi trebala 
'plagirati' evoluciju.
Bilješka! 1 Bože ne naplaćuje autorska prava. Ni ljudi
(pohlepni, parazitski, grabežljivi, profiteri) GOSPOĐA R6 !

Sve što je dio BER ciklusa dobiva dio Originalne duše. Duša održava i 
svemir povezanim i u kontaktu 1 Bože. 1 BožePostupci koji se koriste 
prilikom stvaranja oba Univerzuma vode nas prema tome koje 
procedure treba primijeniti na život. Pratiti 1 God 's primjeri!
1 Bože stvoren dizajnom nesavršenog svemira. Trebali bismo prihvatiti da 
ništa nije savršeno (savršenstvo nije moguće). Savršeno je apstraktno, 
nestvarno.Savršen jedne osobe je nesavršen druge osobe
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1 Bože stvorio Fizički svemir za 6 dana, Dan 7 bio je Dan odmora.
1 Bože postavite primjer rada pet dana 6. dana, procijenite svoj rad, dovršite sve 
nedovršene radove, planirajte rad sljedećih tjedana. Sedmog dana uživajte u životu, 
zabavite se, molite se, družite se, posjetite okupljanje.

1 Bože kreirali su „Evoluciju“ kako bi osigurali da su njihove trajne promjene koje 
se događaju u Univerzumu. Čovječanstvo mora prihvatiti da promjene traju, 
uvijek! Evolucija djeluje prilagođavanjem promjenama i nesavršenostima.
Čovječanstvo će koristiti Evoluciju kao mentora.

1 Bože dao sve u "PU". instinkt preživljavanja.Kada je kemijska tvar bila 
ispravna, Evolucija se proširila (evoluiralo) instinkt preživljavanja prema 
inteligenciji. Sposobnost donošenja izbora, logika, razum ...

Evolucija 1 Božje čudo !!!!!!!
"PU" koji se stalno širio trebao je "Skrbnika".
1 Bože pretraživao i pronašao planetu koja je evoluirala 
više nego bilo koja druga. Planet 'Zemlja' naš 'Dom'.

∞ Da bi bio čuvar univerzuma, određenoj osobi je potrebno 
matematičko razumijevanje. 1 Bože stvorio novu vrstu na Zemlji, 
koja je imala ovu sposobnost, razumijevanje: Ljudi (mi, ti).

1 Bože kreirao 3 vrste (Trke) verzije. Evolucija je drsko evoluirala još 1. 
Afrička, mongolska, evropska i evoluirala.1 Bože je zadovoljan s 3 + 1 
utrke. Zadržati 1 Bože sretni, prijavite se: 'Rasni integritet'.

'Rasni integritet!
3 + 1 rase su 
jednake, ali različite.

Mješovite pasmine vrijeđaju 1 Bože! Mješovite pasmine podrivaju 
1 Božedizajn. Ponos na svoju utrku je parenje i umnožavanje 
unutar vaše utrke:Rasni integritet! ! !
1 Bože stvoreno 6. dana čovječanstva da postane Čuvar fizičkog 
svemira. 1 Bože očekuje da čovječanstvo bude čuvar lokalnog 
staništa i šire okoline. Ovo se odnosi na našu planetu, mjesec i sve 
ostalo u Fizičkom svemiru.
Univerzum se širi, pa tako i čovječanstvo. 1 Bože želi da 
čovječanstvo krene u svemir (istražiti, kolonizirati) i izvan našeg 
Sunčevog sistema koji obuhvata sav fizički Univerzum.
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Da bismo ispunili našu "Sudbinu", mora postojati ugovor o "Svetoj 
ženidbi", a zatim se parenje i množenje. Rast stanovništva, istraživanje 
svemira i kolonizacija su "sudbina" čovječanstva.

Da biste bili skrbnik, morate paziti, razumjeti i uskladiti se s 
lokalnim staništima i većim okolišem. Čovječanstvo treba 
razumjeti međuovisni ekosustav. 'Mijenjamo jednu stvar i 
evolucija će odgovoriti promjenom svega ostalog
(ekosustav) na jednu stvar '.
Trenutno je učinak čovječanstva kao skrbnika loš. 1 
BOG je zaprepašten! Ljudi koji su odgovorni za 
stvaranje 1 BOG 'Najljepše, Stvorene planete 
Zemlje, bolesne i nežive, trebaju se rehabilitirati: 
GOSPOĐA R7

Nulta tolerancija do Zagađuje:
Zrak ~ Tlo ~ Voda i Svemir !!!
Gubljenje resursa i energije za beskorisnu potrošačku 'smeće' i 
besposlenu 'zabavu' je Stani! Resursi, energija i 'know-how' trebaju se 
dodijeliti za istraživanje svemira, kolonizaciju, desanstvo čovječanstva! 
Obrazovanje je preusmjeravanje.Razumijevanje: evolucija okoline, 
svemirska putovanja, nesavršeni fizički svemir koji se širi. Je li novi 
fokus.

Morate učiniti:

Poštovanje 1 God 's dizajn nesavršenog svemira koji se mijenja. Prihvatite da 
je promjena konstantna i da ništa nije savršeno! Pratiti 1 BožeDizajn!

Proučite, primijenite ciklus 'Početak, kraj, recikliranje '(BER).
Observe 'Evolucija'kako se prilagođava i preživljava nesavršenošću i 
jedinstvenošću. Uvijek razmišljaj o 'Uzrok i Učinak'* pre glume.
* Fizički svemir koristi Uzrok i Posljedicu. U malom obimu svaka promjena lokalnog ekosistema 
utječe na druge dijelove ekosistema.
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Uzrok: Upotreba 'Hemijskih insekticida'!
Učinak: Izmjenjuje prehrambeni lanac smanjuje oprašivanje biljaka, stvarajući 
mutacije, postajući rizik za ljudsko zdravlje.
Akcija: Zamijenite kemikalije prirodnim insekticidima!
Uzrok: Obogaćivanje urana!
Učinak: Smrtonosno zračenje, najveća prijetnja ljudskom preživljavanju!
Akcija: Zaustavite nuklearna istraživanja! Zatvorite nuklearne objekte! Zatvorite 
uraniumine! Cage Nuclear Scientist,GOSPOĐA R7.

Uzrok: Gori ugljen!
Učinak: Guši ljude i životinje! Najveći rizik po ljudsko zdravlje!
Akcija: Prestanite sagorijevati ugalj! Zatvorite rudnike uglja!GOSPOĐA R7 svi 
radnici rudnika, vlasnici rudnika, transporteri uglja, gorionici uglja !!!!

Uzrok: Uzgajanje GM usjeva!
Učinak: Izmijeniti genetiku cijelog prehrambenog lanca stvarajući mutacije. 
Umetanje u1 BožeDizajn! Najveća prijetnja ljudskom dizajnu!
Akcija: Shire uništava usjeve i prži tlo tri godine. Cage GM 
naučnici, proizvođači sjemena, uzgajivači sjemena!GOSPOĐA R7

Uzrok: Konzumerizam stvara smeće!
Učinak: Tlo, voda koja zagađuje; štetočine, kuge insekata; emisija plina!
Akcija:Prestanite proizvoditi, kupovati jednokratne, nebitne stvari (Smeće)

Uzrok: Nasilje prema životu (čovjek, životinja), Okoliš!
Učinak: Bijeda, patnja, povrede, smrt i razaranje!
Akcija: Zaustavite nasilje i procesuirajte krive! GOSPOĐA R1-7
Uzrok: Kapitalizam!
Učinak: Korumpirani, elitistički, u pravednom, sebičnom, bogatstvu apartheidu, protiv 1 Bože!
Akcija: Profesori u kavezu, GOSPOĐA R6. Oduzeti imovinu u privatnom 
vlasništvu. Pretvori uCROn (Trčanje u zajednici u vlasništvu neprofitno)!

Uzrok: Komunizam!
Učinak: Korumpirani, nesposobni, u samo, protiv 1 Bože!
Akcija: Zamijenite vladu izabranim kandidatima s više izbora. 
Zamijenite državne subjekte saCROn !
Uzrok: Nasljedna tiranija!
Učinak: Korumpirani, nesposobni, nepravedni, aparthejd bogatstva, anti 1 Bože!
Akcija: Zamijenite Tiraniju izabranim kandidatima s više izbora. 
Zamijenite bogatstvo aparthejda socijalnom pravdom iCROn!
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Uzrok: Kanibalizam!
Učinak: Kloniranje, transplantacija tjelesnih tečnosti, stvaranje čudovišta!
Akcija: Prestanite s kloniranjem, transfuzijom, transplantacijom!

Živite u 'Harmoniji' sa okolinom ...
Biti čuvar univerzuma podrazumijeva 'Istraživanje 
svemira'. Istraživanje svemira dovodi do 'svemirske 
kolonizacije'! Oboje su sudbina čovječanstva.

Kolonizaciji svemira potreban je 'Rast stanovništva'! Rast stanovništva dolazi 
putem 'Svete ženidbe', parenjem i umnožavanjem! Bilješka! Ne odnosi se 
na seksualne smetnje (zbunjeno, istog spola, ..) pogođen.

Svemir koji se širi treba još čuvara i anđela. Neka vas ništa 
ne ometa u misiji životnog iskustva vaše duše.

Proslavite: 08.1.7. Dan svemira(NAtm)!
Na vašem lokalnom okupljanju. Skrbnik staratelj takođe 
koristi Okupljanje kao središte za starateljske dužnosti.

Skrbnik skrbnik koristi njihov lokalni skup kao središte za skrbničke dužnosti. 
Akcije i aktivnosti, počevši od porodice, zajednice,.: Zaštita okoliša, aktivnosti 
koje se tiču   klimatskih promjena, ekosistema, divljih životinja, vegetacije, 
preživljavanja ljudi. Pro nenasilne akcije, aktivnosti, prijavljivanje nasilja nad 
ljudima, životinjama, okolinom,susjedska straža. Pro neprofitne akcije, 
aktivnosti, uspostavljanje CROn, promovirajte ih i koristite. Profesionalno 
upravljanje vremenom. Pro odgovornost, obavezna kazna, život. Pro 
besplatno obrazovanje, besplatna zdravstvena zaštita, volontiranje, 
minimalna sedmična plaća.
Anti: kapitalizam, komunizam, spaljivanje, kanibalizam, ugalj, krstarenje 
brodom, smeće, genetske modifikacije, nemoral, smeće, nezdrava hrana, olovo, 
plastika, zagađenje, turizam, uran, bogatstvo aparthejda!

Za sve aktivnosti Manifest davatelja zakona je naš vodič.
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Svemir Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni skrbnik (1st ime) Hvala vam što ste 
odabrali čovječanstvo
Obećava da će biti čuvar Planete Zemlje
Obavezuje se kolonizirati Univerzum i biti njegov 
čuvar. Traži pomoć u ispunjavanju Sudbine 
čovječanstva za slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi po potrebi i na dan Svemira!

Prije kolonizacije svemira dolazi istraživanje 
svemira. Svaka provincija izgradi i stavi u orbitu 
luku 'Istraživanje svemira'(SXp)..Sva istraživanja 
započinju iz SXp 's.

Za istraživanje svemira i kolonizaciju potrebna su pravila (zakoni): S> X zakoni 1 
(unutrašnji prostor), S> X zakoni 2 (vanjski prostor)! Sud za istraživanje svemira (S>
XC) to ih primorava. S> XC presude su obavezujuće za sve provincije !!!

S> X zakoni 1 (Unutrašnji prostor)
Za istraživanje svemira i kolonizaciju potrebna su pravila (zakoni)
koje podržava i provodi Sud za istraživanje svemira (S> 
XC). Zakoni o unutrašnjem svemiru (1) razonoditi za 
Zemljin svemir i Zemljin mjesec.

SX zakon o karantinu
Ništa se ne može vratiti na Zemlju! Sve što je vraćeno iz 
svemira stavljeno je u karantin na luci za istraživanje svemira 
(SXp). Ljudi koji su uključeni u kršenje ovog zakona dobijaju, 
GOSPOĐA R7

Zakon o satelitskim satelitima

Svaka provincija ima pravo na privatnost! Sateliti iz 
drugih provincija narušavaju ovu privatnost. Strani 
sateliti u unutrašnjem svemiru provincija oduzimaju 
se, rastavljaju i mogu biti uništeni.
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SX Moon-Law
Zemljin Mjesec je ograničen za rudarstvo, kolonizaciju i 
vojsku. Ljudi uključeni u kršenje ovog zakona shvataju,
GOSPOĐA R7 Provincija (s) uključeni u kršenje ovog zakona 
imaju svoje 'SXp ' zatvoren 70 godina. Sva oprema koja se 
koristi za kršenje ovog zakona oduzima se, podjednako 
podijeljena od strane poštenih provincija.

S> X zakoni 2 (Vanjski prostor)
Zakoni o svemiru (2) razonoditi za istraživanje i kolonizaciju planeta.
Podržava ih i provodi Sud za istraživanje svemira.
SX Zakon o istraživanju

1st XC (1st Zahtjev za istraživanje) planete ili mjeseca odlazi u provinciju koja gradi 
trajnu bazu s ljudskom posadom. 1st XC daje pravo na 1/7 planete. 1st podnosilac 
zahtjeva dijeli planetu na 7 područja, bira 1 od područja. 2nd

podnosilac zahtjeva bira 1 od preostalih 6 područja ... 7th podnosilac zahtjeva dobija 
posljednje područje. Jednom odabrana područja ne mogu se mijenjati.

Promjena područja je prelomna 1st XC zakon. Krivljiva provincija gubi pravo na 
istraživanje planete tokom 70 godina. Sva oprema koja se koristi za ovu kriminalnu 
radnju zaplijenjena je i podijeljena podjednako od strane poštenih Pokrajina.Ljudi 
umešani u ovaj zločin dobijaju GOSPOĐA R7

SX Planets Moon Moon
Mjesec planeta(s) pripada provinciji koja 1st na njemu gradi bazu sa posadom 
(odnosi se na svaki mjesec). Ne dijeli se s drugim provincijama! Kada baza 
mjeseca postane neiskorištena(zbog zanemarivanja, ..) bilo koja druga provincija 
može se kretati polažući pravo na Mjesec. Kršeći planete Mjesečevog zakona, 
kriva provincija gubi pravo da istražuje Mjesečevu planetu 70 godina. Iskrene 
provincije oduzimaju i podjednako dijele svu opremu koja se koristi za ovu 
kriminalnu aktivnost. Ljudi u prekršaju dobijajuGOSPOĐA R7

Zakoni nespojivi sa unutrašnjim i vanjskim prostorom SX:
SX EarthMoon Law (unutarnji prostor) se ne odnosi na druge kolonizirane 
planete mjeseca (vanjski prostor)!

Zakoni kompatibilni sa unutrašnjim i vanjskim svemirom SX:

SXkarantenski zakon (unutarnji prostor) primjenjuje se na svaku koloniziranu planetu 
(vanjski prostor)! Zakon o satelitskim satelitima (unutarnji prostor) primjenjuje se na 
svaku koloniziranu planetu (vanjski prostor)!
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S> XC (Sud za istraživanje svemira)

Za istraživanje svemira i kolonizaciju potrebna su pravila (zakoni)
izvršitelj Sud za istraživanje svemira. S> XC 
podržava Zakon o istraživanju svemira i kolonizaciji.
S> XC presude su obavezujuće za sve provincije !!!

Ovaj sud ima 7 sudija (Po 1 iz svake provincije). Presuda se donosi 
tajnim glasanjem i većinom glasova. Minimalna većina 4 od 7. Nema 
žalbe.
Zakoni o unutrašnjem svemiru (1) razonoditi za Zemljin svemir i Zemljin mjesec. 
Zakoni o svemiru (2) razonoditi za istraživanje i kolonizaciju planeta.

Ako a Provincija krši zakon o istraživanju svemira, procesuira se. 
Uključeni ljudi budu procesuirani. Oprema koja se koristi u zločinu 
oduzima se i daje poštenim provincijama (jednaki udjeli).

Pravda davatelja zakona je pravilo u svakom dijelu fizičkog 
univerzuma. Čuvari svemira čuvaju 1 Bože za stvaranje najljepšeg 
svemira i stvaranje čovječanstva od njegovog čuvara.

Za slavu 1 Bože i dobro čovječanstva !!!
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Afirmacija 3

Ljudski život je svet od svog začeća i postoji obaveza 
množenja!
Započele su veze HE sperme sa SHE jajnom trudnoćom (ljudski život).
Ljudski život je svet, stoga ga treba zaštititi od fizičkih prijetnji, 
moralnog zla. Prekid trudnoće(Pobačaj) je ubijanje je anti 1 Bože. 
Pobačaj to najgnusnije zlo, kukavički zločin koji čovjek može 
počiniti !!! GOSPOĐA R7
Prijetnje (Opasnosti) za dobrobit i opstanak čovječanstva dolaze od 
ljudskih predatora (dobavljači ovisnosti, napadači, zlostavljači djece, 
zbunjeni spol, isti spol, ubojice, zagađivači, profiteri, ..). Zajednica je 
dužna suzbiti ove Opasnosti. Roditelji i vaspitači ovdje imaju posebnu 
dužnost.
Izvršenje planiranog ubijanja ljudskog života (Pobačaj, atentat, smrtna 
kazna). Ubija li vlada, vojska, borci za slobodu (Separatisti), lažni 
religiozni kultovi (Teroristi), Kriminalci, sprovođenje zakona ili civilna 
osveta je protiv 1 Bože. Svaka osoba ima građansku i moralnu dužnost 
osigurati da svaki ubica bude procesuiran.

Nulta tolerancija na ubijanje! ! !
Ubiti osobu je neoprostivo !!!

Ubijanje ljutnje 1 Bože !!!
Sam nanesen ubijanje (eutanazija, samoubistvo) znak slabog uma i slabog 
duha. Životno iskustvo za dušu. Ne miješajte se ako ne postoji opasnost za 
druge. 1Bože to će riješiti na Sudnji dan. Pomaganje osobi u 
samonametljivom ubijanju prihvatljivo je sve dok nadležni sud prihvati da 
postoji želja za smrću. Teška patnja je mučenje(kućni ljubimac je 
eutanaziran, a čovjek ne zaslužuje ništa manje). Kraj!
Ostale opasnosti za dobrobit i opstanak ljudskog života potiču iz:
Klima, (previše hladno, prevruće, previše suvo, previše 
mokro, ..) koristite zaštitnu odeću i zaklon. Pojedinci, 
Shire i Province trebaju surađivati. Beskućništvo je 
neuspjeh zajednice, sramota!
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Predatori stvorenja, (psi, komarci, morski psi, zmije ..) 
svest i kontrola u zajednici su od suštinskog značaja. Shire 
se mora ponašati odgovorno. Pojedinci moraju biti na 
oprezu i koristiti zdrav razum.

Genetska modifikacija, (bakterije, ptice, enzimi, 
gljive, insekti, sisavci, sjeme, virus, ...) uvredljivo 1 
Gods ' Dizajn. GM mijenja ekosistem i lanac ishrane. 
Stop 'GM' istražujte, uzgajajte, gonite istraživače, 
uzgajivače. GOSPOĐA R7

Mikroskopski grabežljivci, (bakterije, gljive, klice, 
virusi, ..) su prikrivena prijetnja, ali mogu biti 
najopasnije. Čistoća, urednost, imunizacija, prehrana, 
lična higijena, karantena, zdravstveni pregledi ljudi i 
životinja, 'Pomaže'. Roditelji, odgajatelji, Shire i 
Province trebaju surađivati.

Zagađenje, (potrošni materijal, nuklearni otpad, ambalaža, 
sagorijevanje: ugljen, plin, nafta, uran; toksičnog otpada..)je 
sadržan. Zatvorite ugalj, uranijumi, smanjite sagorijevanje nafte i 
plina.Procesuirati GOSPOĐA R7 Gorionici i rudari uglja, prerađivači 
urana i proizvođači nuklearnog otpada.

Loša prehrana, nema nezdravih (alkohol, gazirano, 
slatko, ...) piće, bez nezdravog (GM, proizvedeno)
hrana. Progoniti pružatelje nezdravih pića i hrane. 
Shire i Province trebaju osigurati da svi imaju pitku 
vodu i jestivu hranu.Zajednica žednih gladnih ljudi 
je propala zajednica. Ne dopustite da vaša 
zajednica propadne!

Zaštitite ljudski život od opasnosti i prijetnji !!!
Množenje
Za preživljavanje Specie osoba koja ima fizičku, mentalnu, emocionalnu spremnost ima 1 
Bože data dužnost parenja i množenja. Parenje, umnožavanje je potrebno za 
uspostavljanje porodice. Ako to ne učine, antisocijalna je prijetnja (preživljavanje)
zajednici. Celibat je anti 1 Bože.
Glavna svrha života je parenje i razmnožavanje. Ako to ne učinite, 
živite neuspješno. Neprihvatljivo za 1Bože i zajednice.
Preživljavanje vrsta je najvažnije.
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Opstanak zajednice može diktirati prisilno množenje. Umjetna 
oplodnja, ali bez modifikacije gena. Osoba ne treba da se pare da 
bi se množila.
Parenje i umnožavanje unutar 
porodične jedinice je 
najuspješniji i najkorisniji način 
da ispunite čovjekovu dužnost i 
sudbinu. Porodičnu jedinicu 
podržava Zajednica.
Zajednice koje dobro funkcioniraju koriste porodičnu jedinicu i vjerska pravila 
za umnožavanje. Shire pruža besplatne lijekove od začeća do smrti i 
besplatno obrazovanje za djecu i starije osobe putem 'SmeC' (Medicinski 
obrazovni kompleks Shire). Shire, dom za porodice, tradicije, dijalekt ...

Prošli odabir 'Nevjesta i mladoženja' oslanjao se na: elitizam, pohlepu, požudu .. To je 
dovelo do srodstva u srodstvu (nepoželjan). Izbor nevjeste i mladoženja od strane 
zajednice je bolji.Tokom njihove 1 godine 'CE' (Vanredna situacija u zajednici)
usluga svake 17-godišnje SHE i 18-godišnje HE se ocjenjuju (sposoban za 
množenje, sposoban za roditeljstvo, rasni integritet, provincijska 
raznolikost) i odabran za sklapanje ugovora o „Svetoj ženidbi“ (HM).

Ugovor 'HM' omogućava parenje i množenje 1 He i 1 
She. "Ugovor o svetoj ženidbi" ima početak i kraj. 
Počinje na dan vjenčanja potpisivanjem. Završava se 
kada najmlađe dijete napuni 14 godina.Kršenje 
ugovora (Preljub ..) je kriminalno. GOSPOĐA R4-R5

Nema 'HM' za zlostavljače djece, istog spola, zbunjenog spola!
Istospolni parovi, transrodni život koji živi zajedno nisu porodična jedinica!
Ne mogu odgajati djecu. Zlostavljači djece, istog spola i zbrkane djece koja 
odgajaju djecu počinju krivično djelo (zlostavljanje djece) GOSPOĐA R7

Parenje, umnožavanje izvan „Svetog braka“ je „smeće“. Smećki 
roditelji gube svoju decu. Djeca postaju dostupna za usvajanje.
Poligamija (osoba ima više od 1 supružnika) je životinjsko, primitivno, 
neprihvatljivo ljudsko ponašanje i zločin. Grupni brakovi su izopačenost, 
nemoralan zločin (Preljub). GOSPOĐA R4-R5

Parovi koji se ne mogu množiti (problemi sa zdravljem) postanite hranitelji.
Može se kvalifikovati za usvajanje. Ne odnosi se na seksualne smetnje (zlostavljač 
djece, isti spol, zbunjeni rod) pogođen.
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Postoje 4 glavne prijetnje „Svetoj ženidbi“, sebičnosti, preljubu, 
ovisnostima, seksualnom invaliditetu i pornografiji. Moralna snaga 
prevazilazi ove prijetnje. Jer djeca i ja imaju moralnu snagu.

Parite i množite za preživljavanje vrsta!
Morate učiniti:

Koncepcija je 1 God 's najveće čudo! Klanje 
(abortus) nerođeni je najgrozniji zločin u svemiru! 
Najveća uvreda za 1 Bože!
Bilješka! Pobačaj je egzekucija! GOSPOĐA R7

Lažne: Ekolog koji želi zaštititi vegetaciju, divlje životinje, ali podršku, 
Pobačaj su lažni. Aktivisti za prava životinja koji podržavaju pobačaj su 
lažni. Shun Srami ih! Pokažite svoje gađenje(nenasilno).

Nulta tolerancija na pobačaj, smrtna kazna!
Odgovornost u životu i zagrobnom životu!

Pogubljenja su planirana ubijanja (GOSPOĐA R7) bilo da je riječ o vladi, 
vojsci, kriminalcima, borcima za slobodu (separatisti, teroristi), zastarjeli 
religiozni kultovi (hrišćani, hinduisti, muslimani, izraelski), sprovođenje 
zakona ili civilna osveta. Obrađuju se sve opasnosti, prijetnje i zločini protiv 
ljudskog života GOSPOĐA R7. Prošli i sadašnji zločini protiv ljudskog života 
odgovaraju 1 Bože na Sudnji dan.
Svaka osoba ima 1 Bože data mu je dužnost da zaštiti ljudski život od:

Ljudski grabežljivci (napadači, nasilnici, zlostavljači djece, homoseksualci, 
ubojice, zagađivači, profiteri ..)

Predatori stvorenja (psi, komarci, morski psi, zmije, ...)
Mikroskopski predatori (bakterije, gljivice, klice, virus ..)

Bogatori predatori (parazitski grabežljivi profiteri, strani vlasnici ..)
Klima (prevruće, prehladno, suvo, prevlažno ..)

Loša prehrana (bez pića, nezdravo piće, bez hrane, nezdrava hrana ..)

Glupost (ovisnosti, paljenje, smeće, zagađenje, nepromišljenost, ..)
Ovisnosti (alkohol, adrenalin, kockanje, kupovina, pušenje, ...)
Zagađenje (zrak, tlo, prostor, voda)
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Svaka osoba ima 1 Bože data mu je dužnost da „zaustavi vladinu torturu, 
egzekucije“ (atentati, smrtna kazna)'. Ove vlade sa zaposlenima koji su 
učestvovali zamenjuju se, procesuiraju, GOSPOĐA R7
Nasilje u porodici je neprihvatljivo, zajednica ima 
dužnost ovdje. Prijavite svako nasilje u porodici koje 
primijetite. Provjerite je li zajednica u akciji.
Zaustavite nasilje ~ Počnite kod kuće
Svaka osoba ima 1 Bože data mu je dužnost da živimo zdravo (zdrava 
prehrana bez zagađenja, održavajte formu, čista voda za piće, zaštitna 
odjeća i sklonište ..). Zajednica to mora omogućiti.

Postoji 1 Bože data obaveza parenja, množenja.
Da bi ispunio ovu obavezu, on i ona sklapaju 
ugovor o „Svetoj ženidbi“. Parenje, Sveta ženidba 
ne odnose se na isti rod ili zbunjeni rod.

Ritual parenja istog spola je nenormalan, izopačen, odvratan, 
odvratan. Prijetnja vrsti.Maltretiranje djece, isti pol, zbunjeni spol su 
invaliditet (seksualno) koji su prijetnja za ljudsku vrstu. Stoga 
postaje neophodno staviti karantenu(izolirati) ove prijetnje.
Istospolni parovi koji žive zajedno izvan 'SQC' (Spoj za seksualni karantin) 
je nemoralan, izopačen. Isti spol, zbrkana djeca koja se bave djecom je 
zlostavljanje djece, zločin koji treba procesuirati,GOSPOĐA R7
Podržati koncept porodične jedinice i zajedničkog života. Za odabir mladenke i 
mladoženja koristite 'CE'(Vanredna situacija u zajednici) usluga. Svakih 17 godina 
Ona, 18 godina se ocjenjuju (sposoban za množenje, biti roditelj, rasni integritet, 
provincijska raznolikost), izabran za sklapanje ugovora o svetom matrinstvu. 
Prekid ugovora (Preljub ..) uzmi GOSPOĐA R4-R5

Skrbnik staratelj podržava djecu koja kolektivno 
odgajaju roditelje, medicinare, učitelje, starije 
volontere. Ona prisustvuje (obavezno) prije, za vrijeme 
trudnoće i nakon što je novorođenče stiglo 'SmeC' (vidi 
Shire)! Ona je na 6-dnevnom spisku, kao i medicinari, 
nastavnici i stariji volonteri.
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Proslavite 02.1.7. Dan cvetanja(NAtm)

Ljudski život Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni skrbnik (1st ime) Hvala vam što ste 
stvorili čovječanstvo
Obećavam da ću zaštititi ljudski život od začeća
Obećavam da ću obuzdati i kazniti svaku prijetnju ljudskom životu
Obećavam da ću se pariti višestruko za preživljavanje svemirske 
kolonizacije za slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi kada je potrebno!

Kao što je napisano, biće
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Afirmacija 4

Čovječanstvo treba tražiti i stjecati znanje nego ga primjenjivati!
Centralni kontrolni centar svetog ljudskog tijela je mozak. 
Mozak čovječanstvu daje jedinstvenu inteligenciju, maštu, 
apstraktno razmišljanje, vještine rješavanja problema.
Sposobnost apsorpcije znanja i primjene znanja.

1 Bože želi
čovječanstvo

do:

Tražite znanje
Steknite znanje

Primijeniti znanje

Sudnjeg dana 1st pitanje 1 Bože pita: Objasnite šta znate
- izbočina koju je osoba kontinuirano akumulirala i kako se to znanje 
koristilo u korist lokalnog staništa i sve okoline.
1 Bože želi da steknemo znanje i primijenimo znanje od kredra do 
kremiranja.
Tražiti znanje znači željeti znati, naučiti, iskusiti ... Potražite znanje 
kod: Roditelji, odgajatelji, knjiga, manifest davatelja zakona, mentori, 
internet ...
Sticanje znanja znači sticanje obrazovanja, sticanje 
vještina i životnih iskustava. Steknite znanje od: 
Proučavanje, traženje, čitanje, slušanje, posmatranje, 
projekti, pokušaji i pogreške, podučavanje u nastavi ...

Primjena znanja znači podučavanje drugih, 
osposobljavanje drugih i dijeljenje životnih iskustava s 
drugima. Primijeniti znanje kroz: nastava, primjena, 
konverzija, upotreba, upotreba ...

Vjerovanje skrbnika skrbnika najbolji način za „Traženje, stjecanje i 
primjenu znanja“ je metodom „Uči i poučavaj“ (1st nauči pa uči).
Uspješan život sastoji se od kontinuiranog učenja, podučavanja i stjecanja 
životnih iskustava. Čitav život!
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Životni ciklus učenja i poučavanja:
Čovjek raste u svojoj majci da bi bio maternica. Rastući 
fetus uči da sluša i prepozna glasove svojih roditelja. 
Roditeljipodučavati razgovorom, čitanjem, vikanjem, 
pjevanjem, muziciranjem, smijanjem, upoznavanjem 
zvukova kućnih ljubimaca. Fetus dobiva 1st životna 
iskustva. Roditelji dobijaju 1st iskustvo u roditeljstvu.
Prilikom pohađanja Shire-a i provincijskog besplatnog javnog obrazovanja
naučiti kroz proučavanje, razumijevanje, razumijevanje i ponavljanje.
Brzi učenici podučavati (pomoć edukatoru) sporo uče.
Na poslu se svaki radnik obučava i prekvalifikuje. Upućeniji, 
iskusniji radnici pomažu u obuci i prekvalifikaciji.
Misija Duše sastoji se od akumuliranja naših životnih životnih iskustava. 
Vaša je dužnost pomoći svojoj Duši. Traženje, sticanje i primjena znanja 
vode ka životnim iskustvima. Sudbina, izbori za dalja životna iskustva.

Sudbinsko životno iskustvo: Životna opasnost (pad s velike 
visine). Životno iskustvo koje se nikada ne zaboravlja.
Izbor životnog iskustva: Osoba odluči padobranom. Iskustvo koje 
se nikada ne zaboravlja.
Očuva se intelektualno vlasništvo, znanje o iskustvu pojedinca uživo 
(imanje) postati besmrtan. Pristup kontinuiteta znanja identifikuje 
kritično znanje i pruža metode za hvatanje i primenu tog znanja. 
Životna iskustva treba razdvojiti između radnog i ličnog.

Znanje o životnom iskustvu pojedinca (IP) dijeli se sa zajednicom i 
porodicom. Dijeljenje zajednice dolazi putem besplatnog javnog 
obrazovanja. Dijeljenje znači usmeno. audio(priča), video (pokazivanje)
, sjenčanje (ruke na).

Bilješka! Sva intelektualna svojina (komercijalni, privatni)
pripada zajednici (Shire). Zajednica je osigurala sredstva 
koja je pojedinac mogao dobiti, IP tvrdeći da "Autorska 
prava, patentno pravo" krade zajednici, zločinGOSPOĐA 
R6

Razmjena porodičnog znanja dolazi preko djece i unuka.
Dijeljenje znači usmeno, zvučno (priča), video (pokazivanje), zasjenjenje
(ruke na).
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Čuvari svemira skrbnici pomažu u studijskom vodiču, 'Nauči i
Uči'metoda u kontinuiranom učenju i poučavanju. UCG podržavaju 
vladino besplatno obrazovanje i protive se nevladinom obrazovanju. 
UCG obrazovanje podržava obrazovanje Shire, provincije:
SmeC
PHeC
PDEc
CE

'Shire medicinski obrazovni kompleks'.
'Obrazovni kompleks pokrajinske bolnice '. 
'Pokrajinski hitni centar za odbranu'. 
'Služba hitne pomoći u zajednici'.

Vremenski okvir znanja skrbnika skrbnika:
Majke i djeca> SmeC (Klub za novorođenče, osnovna škola, škola za 
djevojčice, Porodični koledž, Klub za seniore) >
PHeC (Dječakova jedina škola; Šegrt, tehnička škola, rukovodstvo; 
Liderski kamp) >
PDEc (CE, voditeljski kamp,   odabir parova) >
Životna iskustva> Kontinuitet znanja!
Besplatno obrazovanje skrbnika skrbnika udruženi su napori prosvjetnih 
radnika, medicinara, roditelja, učenjaka, volontera, starijih osoba i vlade.

Morate učiniti:

Tražiti znanje: pitajte, budite avanture, budite znatiželjni, slušajte, promatrajte, 
istražujte, čitajte, gledajte ...

Steknite znanje: shvatiti, eksperimentirati, shvatiti, naučiti, ponoviti, 
teoretizirati, razumjeti, ..

Primijeniti znanje: savjetovati, raditi, voditi, podučavati, podučavati, pokazivati, podučavati

Podrška: 1st Uči onda 2nd Uči (kao: dijete, roditelj, zaposlenik, vođa)
Podrška: 'Shire medicinski obrazovni kompleks' (SmeC)

Podrška: 'Pokrajinski bolnički obrazovni kompleks' (PHeC)
Podrška: 'Pokrajinski odbrambeni kompleks' (PDEc)
Podrška: 'Služba hitne pomoći u zajednici' (CE)
Zahtijevajte besplatno vladino obrazovanje od kolijevke do kremiranja. To 
je tvoje 1 Bože dato pravo! Nevladino obrazovanje je zatvoreno.

Nulta tolerancija do krađe iz javnog obrazovanja!
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Vlada koja daje novac nevladinom obrazovanju krade od javnog 
obrazovanja, ali i vrijeđa 1 Bože. Ova vrsta vlade se uklanja, 
procesuira. Stariji državni službenici koji olakšavaju ovu vrstu vlade 
jednako su krivi. Ostaju bez posla, procesuirani su.

Svaki put kad nešto naučite, zapišite. Kasnije to naučite druge. 
Sačuvajte svoje zapise za kontinuitet Znanja.
Koristite studijski vodič Universe Custodian Guardians. Podržati 
plagijarizam u obrazovanju. Zašto prepisivati   nešto što je 
dobro napisano. Radije ga koristite i proširite.

Čuvari Svemira skrbnici ne podržavaju univerzitete.
Reci Ne na korumpirani, elitistički univerzitet. Skrbnik 
staratelj počinje kao šegrt. Nakon radnog iskustva dodatno 
studira. Napredujte po stažu. Više radnog iskustva, više 
studija, više promocije do..

Intelektualno vlasništvo (Autorska prava, patent ...)
pripada Zajednici! Profiterstvo od intelektualnog 
vlasništva je zločin! GOSPOĐA R6

Proslavite
06.1.7. Dan obrazovanja(NAtm)
na skupu u vašoj blizini!

Ljudski život Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj najskromniji 
vjerni čuvar-čuvar (1st ime) Obećanja za traženje, stjecanje i 
primjenu znanja tokom cijelog života Obećanja za učenje i 
podučavanje putem besplatnog obrazovanja, Radne zaloge za 
podršku javnom obrazovanju
Prenesite životna iskustva sljedećoj generaciji u 
slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi po potrebi i na dan obrazovanja!
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Afirmacija 5

The Manifest davatelja zakona zamjenjuje sve prethodne poruke 1 Bože poslano.

Kroz ljudsku istoriju u nepravilnim intervalima 1 Bože bira osobu da 
prenese poruku čovječanstvu. 1 Bože razočaran je što Ljudska vrsta 
nije poslušala te poruke. Najnovija poruka je 'Manifest davatelja 
zakona'. Zamjenjuje sve sadašnje i prošle vjerske publikacije.Stoga 
se ove zastarjele publikacije izbjegavaju i ne poštuju. Zastarjelo 
podrazumijeva zbrinjavanje okoliša.
Prethodne poruke su zanemarene. Ovo je zadnja poruka prije nego što će 
se Ljudska vrsta promijeniti. Prihvatite ovu poruku svim srcem i dušom. 
Zaštitite i njegujte ovu poruku.

Da bi se osiguralo da svaka osoba dobije 
priliku da čita, prigrli, shvati
'LawGiver Manifest' (L GM).
Na svima je da šire poruku oko sebe. 
Pokažite na našu web stranicu,
www.universecustodianguardians.org
1 Bože gleda
Uvod upućuje kako se klanja. 1 Bože čeka da se čujemo, klanjajte 
svakodnevno (Dnevna molitva). Kako primijeniti 'L GM'. Zašto je 
napisan 'L GM' Pretvaranje morala u upravljanje ...

1 Faith je objašnjen, njegov simbol prepoznavanja 
(heptagon) i njegova vizija! Pokretanje aOkupljanje. 
Postoji pregled 7 pomicanja praćen svicima:

Sc1: Uvjerenja temelj na kojem 1 Faith je nadograđeno!
Sc2: Obaveze dužnost osobe prema 1 Bože!
Sc3: Privilegije su nagrade za ispunjavanje 'Obaveze'!
Sc4: Neuspjesi su uvrede prema 1 Bože oni se izbjegavaju!
Sc5: Vrline su ponašanje koje postavlja životni stil 1 Bože!
Sc6: Hronika je nasljeđe čovječanstva!
Sc7: Zagrobni život kamo ide Duša!

Kao što je napisano, biće
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1 Bože kreirano vrijeme za mjerenje vremena "Početak" i 
"Kraj" za mjerenje. 1 Božeciklus: Početak> kraj> 
recikliranje> početak> kraj> recikliranje ...
1 Bože želi novo upravljanje vremenom.

UCG: New Age upravljanje vremenom!
Kratkoročno
CG Klock ~ Vremenski trokut ~ Noćni policijski čas ~ CG dnevna 
rutina ~

Srednjoročno
CG Kalender ~ Teme zabavnog dana ~ CG Planer ~ CG Godišnji 
almanah
Dugoročno
CG Hronika ~ CG Kontinuitet znanja ~
Skrbnik čuvar Klock (CG Klock) za kratkotrajno upravljanje 
vremenom, zamjenjuje sve ostale satove. dan ima 21 sat> 1 sat ima 
21 minut> 1 minuta ima 21 sekundu> 1 sekunda ima 21 treptaj> 1 
treptaj ima 21 treptaj> 1 blic ima 21 klik!

14 h 12 m 16 s
207 dy 4 dw
Y 1 M 8 W 2

Linija 1: 14 sati, 12 minuta, 16 sekundi.
Linija 2: 207 dan u godini, dan 4 u sedmici.
Red 3: 1. godina - 8. mjesec - 2. nedjelja

Vremenski trokut:
Dan početka:
O sati Izlazak sunca ~
od 0-7 sati je Early Day
7 sati je Sredinom dana ~
od 7-14 sati je Late Day
14 sati je Zalazak sunca ~
od 14-21 sat je Laku noć

Obavezni noćni policijski čas od 14-21 h
(CG Klock). Noćni policijski čas 
provodi Shire. Noćni policijski čas, jer 
naše tijelo nije namijenjeno noću!
CG Kalender, srednjoročno vrijeme. 'Standardna godina' 14 mjeseci (13: 28-dnevnih 
mjeseci + 1: 1-dnevnog mjeseca), 365 dana. Svake 4 godine: Quattro godina
(13: 28-dnevnih mjeseci + 1: 2-dnevnog mjeseca) 366 dana.
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Teme zabavnog dana, udovoljavaju zajednici koja treba proslaviti, 
osramotiti i zapamtiti.

CG planer bi trebao biti dio vaše svakodnevne rutine.

1 Bog želi život u zajednici!
1 Bože želi 7 plemena koja žive u mnogim 
Shiresima u 7 provincija. Ljudi kao 
društvena bića žive, rade, podižu porodicu 
u zajednici. Privatno vlasništvo
(Kapitalizam) je sebičan neuspjeh, Anti 1 
Bože, Anti zajednica. Kuće klastera
i CROn zamijenite ga.

Vlasništvo zajednice na način skrbnika.
Privatno vlasništvo (komercijalno), Državni i javni 
subjekti zamijenjeni su sa CROn (Trčanje u 
zajednici u vlasništvu neprofitno). Privatno 
stanovanje zamjenjuje se skloništem u zajednici 
(Klaster-kućište).
Zajednici trebaju upravljanje, zakoni, provedba, pravičnost, ..

Pravda ljudska potreba. Ljudi žive u zajednicama sa 
zakonima(Pravila, propisi) funkcionirati, preživjeti.
Kada se utvrdi kršenje zakona, pronalazi se istina 
koja utvrđuje krivicu ili je nema. Krivnju slijedi 
odgovornost, obavezno izricanje presude, 
rehabilitacija i naknada. Bilješka! Oni nisu porota!

1 Bog 1 Vjera 1 Crkva Čuvari svemira
1 Bože samo i on i ona kreator 2 svemira!
1 Vjera samo religija sve ostalo su kultovi!
1 Crkva (UCG) 7 administracija od 7 plemena!
Svemir > je fizički Univerzum!
Skrbnik > čuvar fizičkog univerzuma!
Čuvari > manifesta davatelja zakona!

? a =? a Pitanje?
Odgovori davatelja zakona!
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Prethodne poruke su zanemarene!
Nijedna osoba ili vlada nemaju pravo ubiti čovjeka!
To je Anti 1 Bože. Mnogo ljudi i Vladina ubistva. Odobreno 
od Zlih Religija(sada kultovi). Svi su oni odgovorni u životu, 
zagrobnom životu 1 Bože i čovječanstva.

Svi ubice su procesuirani i zatvoreni u kaveze !!!
Nulta tolerancija na ubijanje !!!

1 Bože želi da čovječanstvo traži znanje, a zatim ga stječe i 
primjenjuje to znanje cijeli život. To svakom čovjeku daje 1 
Bože pravo na besplatno obrazovanje tokom čitavog života. 
Da bi se osiguralo da su ispunjeni standardi zajednice, 
prihvatljivo je samo javno obrazovanje.

Ludi naučnik!
1 Bože razočaran je što čovječanstvo dopušta izazov ludim naučnicima 
1 Bože's dizajn. Ludi naučnici (arogantan, neznalica ..) ne uspiju kad 
god izazivaju 1 Božedizajn. Neželjeni efekti njihovog delovanja uvek 
ugrožavaju ljude. Primjeri:
Ometanje riječnog toka: Navodnjavanje, neprirodno preusmjerava vodu, 
što na kraju dovodi do stanja suše (donja rijeka povećava isparavanje).

Blokiranje poplavnih područja povećava brzinu protoka i njegov 
faktor erozije (potopljena težina objekata koje rijeka može odnijeti 
proporcionalna je šestoj snazi   brzine protoka rijeke). To dovodi do 
većih poplava i brže erozije. To se odnosi i na betonirane obale rijeka, 
korita.

Izgradnja čvrstih zidova u more dovodi do veće erozije duž ostalih 
dijelova obale. Stvaranje novih pukotina i podzemnih struja. To remeti 
postojeći ekosustav na obali. Navodnjavanje je uništilo civilizacije!
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Ljudsko tijelo je sveto, ali mnogi ljudi griješe na ovom području. 
Transfuzija krvi, piercing na tijelu, kanibalizam, obrezivanje, 
kloniranje, estetska kirurgija, dizajnerske bebe, promjena spola, 
održavanje života, šminkanje, uzgoj organa, transplantacija 
organa, tetovaža .. Sva gore navedena uvreda 1 BOG.

Sve 1 Bože stvoreno ima početak i kraj. Ostaci se 
recikliraju.Produžavanje beskorisnog ljudskog ili 
drugog života je Anti 1 Bože. Životni oslonac, 
održavajući telo živim veštačkim putem (odgađa 
Sudnji dan), uvreda 1 Bože. Recikliranje ljudskog tijela 
znači kremiranje i pepeo. Recikliranje ljudske duše 
podrazumijeva reinkarnaciju.

1 Bože želi da čovječanstvo živi u harmoniji sa sobom i 
svojom okolinom. Da bismo živjeli u harmoniji sa 
sobom, nasilje nikada ne može biti rješenje. Živjeti u 
harmoniji s okolinom znači razumijevanje skrbničkih 
dužnosti i njihove primjene.1 Bože želi da čovječanstvo 
bude čuvar fizičkog svemira.

Biti čuvar fizičkog svemira.
Čovječanstvo mora istražiti svemir i potom 
ga kolonizirati. Kolonizacija znači 
umnožavanje.

Morate učiniti:

Zamijenite sve ostale vjerske publikacije Manifestom davatelja zakona!
Odbacite zastarjele publikacije koje su ekološki prihvatljive.
Prelistajte manifest kad vidite zanimljiv naslov.
Zatim duboko pročitajte. Pročitajte, shvatite, primijenite.Live It!
Duh i razumijevanje poruke je ono što je važno. Ne značenje 
pojedine strukture riječi ili rečenice. Razumijevanje duha i svrhe 
misli pomoći će u implementaciji poruke.

Predstavite LGM drugima. Pronađite 6 drugih podržavatelja. Pokrenite 
okupljanje.Izabrani starešine (jednako On i Ona). Starešine čine odbor
(Klan). Podržite svoje starešine i njihov odbor.
Odbor izabrao 2 skrbnika Zenturiona (1 On, 1 Ona). Koji postaju 
članovi Universe Custodian Guardians-a. Sada svaki Podržava
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ovaj skup je skrbnik skrbnika (CG). Skrbnik lokalnog staništa i čuvar
LGM'.
1 Bože želi svakom čovjeku pružiti priliku da čita i proučavaLGM '. 
Oni koji ne mogu čitati, neka im to pročitaju. Nema izuzeća, svaki CG 
ima dužnost ovdje.1 Bože gleda
Podrška CG „Besplatno obrazovanje“ i vladine škole. CG roditelji sa 
svojom djecom redovno istražuju LGM. Roditelji se pobrinu da i 
nastavnici u školi rade isto.
Radnici CG trebaju osigurati da njihovo mjesto zaposlenja djeluje u 
skladu sa smjernicama 'LGM'. Svi problemi se prijavljuju "Klanu". 
Klan će s vladom istražiti i nastojati riješiti problem. Nisu svi 
problemi rješivi.Tada se koristi najbolji kompromis ishoda.

Zlo, nemoralno, anti 1 Bože ponašanje će podrazumijevati prepisivanje, korupciju, 
loše, zakone s popustom. Vraćanje datuma unazad i ponovno kažnjavanje. Koristite 
'LGM' kao vodič.1 Bože gleda.

CG odgovaraju za život i zagrobni život 1 Božeprimjer! Oprost štiti 
zlo, zločin, bezakonje, potiče na ponovno vrijeđanje.

Ponašanje čovječanstva (Rascjepljivanje 
atoma, nuklearna fuzija, dijelovi tijela i 
tjelesne tečnosti, kanibalizam, genetski 
inženjering, kloniranje, sagorijevanje 
uglja, zagađenje ..) prijeti 1 BožeDizajn!
Prestani se ljutiti 1 Bože. 1 Bože preoblikovat 
će čovječanstvo i očistiti planetu koristeći 
prirodu (vidi Proročanstvo).

1 Bože's najnovija poruka je vodič za stvari koje dolaze. Što više 
ljudi prihvati i postupi po ovoj 'Poruci', to će manje ljudi patiti. 1 
Bože gleda
Za duhovno i fizičko blagostanje čovječanstva, njegovo konačno 
preživljavanje i ispunjavanje njegove sudbine. 'LGM' pruža smernice o 
svemirskim zakonima! Kolonizirajući prostor, čuvar fizičkog svemira i 
čuvar 1 Bože najnovija poruka 'je obavezna.
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Zagrljaj 1 God 's najnovija poruka: Manifest davatelja zakona

Poruka Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni čuvar-čuvar (1st ime) Primio i upio 
vašu poruku
Širiću vašu poruku svima
Odbacit ću sve zastarjele zastarjele poruke 
Manifest davatelja zakona bit će mi jedini vodič Za 
slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi kada je potrebno!

Kao što je napisano, biće
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Afirmacija 6

Brojevi su važni i 7 je božanstveno!
Jednom kada je čovječanstvo počelo koristiti brojeve bilo je spremno 
evoluirati prema svojoj Sudbini: Čuvar fizičkog svemira. Brojevi su 
omogućili opis i mjerenje količine, brzine, ..7
stvaranje matematičkih pojmova. Skrbnik Guardian vjeruje da 
su brojevi glavni kamen intelekta čovječanstva.
Brojevi su temeljni matematički koncept koji čovječanstvo koristi za 
stvaranje više matematičkih koncepata. Brojevi su nas doveli do toga 
da nauka napreduje i razumijemo sve više i više 1 God 's kreacijama. 
Ludi naučnici kaljenju sa 1Božedizajn. Brojevi su gradili civilizacije i 
uništavali ih.
Dozvoljeni brojevi:
Prsti na ruci 1, 2, 3, 4, 5. Rezultat (simbol: =) 5 prstiju.
Dodavanje (simbol: +) omogućava spajanje više od 1 rezultata brojanja.
Prsti na dvije ruke 5 + 5 = 10 prstiju na obje ruke.
Oduzmi (simbol: -) omogućava smanjenje prethodnog rezultata. Jedna ruka 
s 5 prstiju ima odsječen 1 prst (nesreća): 5-1 = 4 prsta su sada pri ruci.

Množenje (simbol: •) dozvoljava (jednostavnije) brojanje iznosa sličnih 
predmeta. Prsti na 3 ruke 3 • 5 (jednostavnije od 5 + 5 + 5) = 15 prstiju na 3 
ruke. Prilikom ponovnog množenja istog broja a Snaga nota-
koristi se: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 (25 snaga 5) = 32 peti stepen 2.
Podjela (simbol: /) omogućava dijeljenje prethodnog rezultata. 3 ruke 
imaju 15 prstiju. 1 ruka ima15/3 = 5 prstiju.
Brojevi omogućuju stvaranje a Slijed brojeva 0, 1, 1, 2, 3, 5,
8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (simbol: ...) nakon 2 početna broja, 
svaki broj je zbroj 2 prethodna broja.
Skrbnik staratelj koristi osnovni sistem prirodnih brojeva 10.
Korišteni jednocifreni simboli: 0 (nula), 1 (jedan), 2 (dva), 3 (tri), 4 (četiri), 5 
(pet), 6 (šest), 7 (sedam), 8 (osam), 9 (devet).
Brojevi: 0, 2, 4, 6, 8 su pozvani čak; 1, 3, 5, 7, 9nazivaju se neparnim.

Nakon 9, 2 cifre (zove se 10) koriste se: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
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The 0 postavljen desno od bilo kog od 9 brojeva stvara dvocifreni broj koji se 
naziva 10 (desetice) npr 70. Dva 00 nazivaju se 100-ima (stotine) npr
700. Tri 000 nazivaju se 1000-ima (hiljade), npr 7000. Svaka 3 
broja prebrojena s desne strane odvojena su zarezom npr
1,000,000(1 milion). (vidi brojeve pomoćne opreme)

Procenat (simbol:%) znači stotine. Razlomak 100 može se izraziti i 
kao procenat, npr 7/100 = 7% ili decimalni 0.07
(.) Tačka se koristi za prikaz vrijednosti manjih od 1, npr. 0,1 (naziva se decimalno).
0.1 (Decimala) može se izraziti i razlomkom pomoću simbola 
podjele 1/10 0,1 = 1/10 ili posto 10%
Brojevi se koriste u geometrijskom dizajnu: Trostrani trokut, četverostrani kvadrat, 
pravokutnik, peterokut sa 5 strana, šesterokut sa 6 strana, sedmerokut sa 7 strana 
(simbol 1 vjere), Osmerokutni osmerokut. Square² (Dvodimenzionalni), Cube³ 
(Trodimenzionalni), Konus, cilindar ...

7 je božanstveno jer je trebalo 1 Bog 7 dana* stvoriti Fizički univerzum i 
čovječanstvo. 6 radnih dana + 1 dan odmora = 1 sedmica.

* Bilješka! 1 God 's sedmica razlikuje se od donjeg CG Kalendera.

2. dan sredina tjedna 4. dan 5. dan vikend Zabavni dan
želi 7 plemena. Rezultat je 7 provincija ~

1. dan

1 Bože

1 Faith na osnovu 7 svitaka ~ simbol: Sedmerokut (7 strana, 7 uglova)

1 Church Čuvari svemira imaju 7 nezavisnih
pokrajinske uprave (Orackle)~

7 zla su ljudi Neuspjesi, 'Lanac zla'ima 7 linkova ~
7_7 Pravilo: odbor od 7 On i 7 Ona ~

CG podržavaju jednaku zastupljenost

Sedmostrani, 7-kutni poligon: Šesterokutni simbol 
prepoznavanja 1 vjere i 1 crkve:
Čuvari svemira

7 je raj
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Brojevi znače!
0 Ni iz čega 1 Bože stvorio fizički Univerzum.

Nula je broj stvaranja.
Negativno: Nula je broj uništenja.
1 Početak, prvi, jedini i jedini. 1 Bog 1 Vjera 1 Crkva
Negativan: Kraj, budući posljednji, ugrožen. Mnogo.
2 Sklad, Sveta ženidba, parenje, blizanci.
Negativan: Anarhija, razdvajanje, pornografija, celibat.
3 Vremenski trokut, 3 stuba religije (1 Bog 1 Crkva 1 Crkva) piramida.
Negativan: 3 je gužva.
4 4 sezone (proljeće ljeto jesen zima) godine, quattro godina, 4 smjera 

(sjever, istok, zapad, jug), 4 elementa (vatra, zemlja, vjetar, zrak), 
kvadrat, kocka, strukturirana pravila.

Negativan: zbunjenost, bez pravila, nedostatak koherentnosti, Murphyev zakon.

5 Vizija, pionirstvo, ustrajnost, akcija.
Negativan: spriječiti, lutanje, apatija.

6 Grupa, zajednica, socijalna pravda, susjedska straža, crkva.
Negativan: Pustinjak, izolacija, elitista, aparthejd bogatstva, bande.

7 Meditacija, 1 Bože najnovija poruka Manifest davatelja zakona, IP
(intelektualno vlasništvo), proricati.

Negativan: Fantastično, željno razmišljanje, lažne poruke, autorska prava, 
obrazac.

8 Pravda, put u karijeri, odgovornost, povjerenje.
Negativan: Bezakonje, nezaposleni, nezrelost, korumpirani, laž.

9 Društveni čovjek, vedar, druželjubiv, javni nastup.
Negativan: Usamljenik, mrzovoljan, nije pričljiv.

Morate učiniti:

1 BOG pokazao nam brojeve i kako ih koristiti. 
Stvaranje[7 dana u sedmici (mjerenje vremena): rad 6 
dana, odmor 1 dan (vremenski menadžment)]. 1 Bože
Radna etika je takođe radna etika čovječanstva.

Naučite zatim Naučite brojeve, matematičke pojmove, stvarajte 
geometrijske dizajne. Koristite brojeve za mentalnu stimulaciju (dobro 
zdravlje). Zabavite se brojevima. Cherish Divine 7.
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Broj Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni skrbnik (1st ime) Hvala 'na brojevima

Brojevi nam pomažu da razumijemo svemirske 
brojeve koji pomažu u obavljanju dužnosti 
skrbnika br. 1 Bože i dobro čovječanstva

Ova molitva se koristi kada je potrebno!
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Afirmacija 7

Postoji zagrobni život, a postoje anđeli!
Za rođake, prijatelje i zajednicu postoji tuga koju treba promatrati.

Uvod
1 Bože želi da vjerujemo u zagrobni život, Sudnji dan, Vječnu dušu, 
Reinkarnaciju i Anđele. Zagrobni život započinje spaljivanjem kako bi 
se osiguralo da je Duša puštena. Duša je završila svoju misiju. 
Spremno je napustiti fizičko tijelo i krenuti u zagrobni život.Za rođake, 
prijatelje i zajednicu postoji tuga koju treba promatrati.
Zagrobni život započinje spaljivanjem kako bi se osiguralo da je Duša 
puštena. Kremiranje oslobađa Dušu. Vatra čisti uništavajući tjelesnu zaraznost 
i oslobađajući Dušu kako bi prešla na Duhovna vrata.

Nakon smrti a Proživite dobru molitvu ili Proživite lošu molitvu može biti korišteno.
Ove molitve pitaju 1 BOG nagraditi ili kazniti osobu.
Groblja nisu prihvatljiva, a recikliraju se u druge svrhe.
Anđeo vratara odlučuje hoće li pozdraviti Dušu ili je 
poslati natrag. Mračna kapija duše se vraća. Svijetla 
Vrata dobrodošla Duša imaju svoj Sudnji dan.
Sudnjeg dana 1 Bože pitanje je duša. Nakon 
ispitivanja Duša prelazi na ljestvicu Čistoće.
Duša proživljava svoja 'loša i dobra životna iskustva.
Tada su premješteni u trezor za životna iskustva.

Bilo da Duša dobije drugo tijelo, ona se Reinkarnira.
Ili je Duša sakupila dovoljno životnih iskustava da 
postane vječna (Anđeo). Anđeo započinje time što 
je čuvar, a zatim žetelac i na kraju čuvar vrata.

Postoje i drugi Angel (previše složen da bi ga ljudi razumjeli)

1 Bože naziva duhovni univerzum 'Nebo'!
Nebo duše postaju 'Večno'!
1 Bože naziva vječnim 'Angel'!
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Duša imaš 1!
1 Bože je originalna Duša i Vječna duša. Duša je duhovna.
Izvorna duša je 1 Bože i dobro i loše.
1 Bože stvorio 2 tipa Svjetova. Duhovno: 'Nebo' i fizičko: 'Svemir'. Oni 
postoje nadopunjujući se. Četvrtog dana stvaranja1 Bože svakom 
fizičkom životu dao duhovnog pratioca. Duša!
Dobio si 1.
Bilješka! Fizički ljudski ciklus Duše započinje u: Rođenje> rast> učenje> 
množenje> podučavanje> umiranje> kremiranje.
Zašto postojim? A Duša (Vaša) iz duhovnog univerzuma dobiva svoje 
upute (od 1 God)na kakvim životnim iskustvima (emocionalno i fizičko) to je 
imati u fizičkom Univerzumu. Upute su nejasne kako se može očekivati   od 
nesavršenog Svemira. Davanje Soul fleksibilnosti za završetak njegove 
misije.Da bi dovršila svoju misiju u fizičkom univerzumu, duši je potreban 
fizički izgled (tvoje tijelo). Razlog vašeg postojanja je da pomognete svojoj 
Duši da stekne životna iskustva koja su joj potrebna da dovrši svoju misiju.

Životna iskustva su događaji kojih se sjećate do svog umirućeg dana ili 
gubitka pamćenja. Ovi događaji su dramatično sretni (san se ostvario ...) ili 
nesretan (ozbiljna nesreća ...), izgradnja karaktera. Skrbnik skrbnik vjeruje 
da bi svaki pojedinac trebao bilježiti svoja životna iskustva i prenositi ih 
dalje: Kontinuitet znanja!
Zašto neki ljudi umiru mladi? Misija vaše životne duše možda je 
završena u ranoj fazi (djetinjstvo ..) postojanja. Kad god se završi 
misija životnih iskustava, tijelo bi trebalo umrijeti. Zbog toga ljudi 
umiru u različitoj dobi.
Duša nakon ulaska u oblik fizičkog života daje mu se 
"misija" 1 Bože. Misija je stjecanje specifičnih 'životnih 
iskustava. Duša ih dostavljaSkala čistoće'.
DušaFizičko tijelo je tu da omogući životna iskustva. Odnos Duše sa 
svojim fizičkim tijelom je nestabilan i nesavršen baš kao i 
Univerzum. Nesavršenost dovodi do iznenađujućih iskustava!
Duša a njegovo fizičko tijelo ima dodijeljena 2 Anđela, obojica su 
Anđeo čuvar. 1 čuvam misiju (npr. tijelo ima nesreću koja nije dio 
misije, tijelo umire, 1 G. Angel čini čudo. I tijelo i misija su spašeni). 
Ostali anđeoski testovi ' (iskušenje)
zrelost duše i njena moralna snaga (savjest).
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Kada a Misija duša je završeno fizičko tijelo umire. 
Duša se kreće prema svijetlim duhovnim vratima. 
Mračna duhovna vrata znače da je 'Anđeo vratara' 
vratio dušu (nepotpuna misija).

Duša Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Osjećam 
se prazno, izgubljeno, bez svrhe
Skromni čuvar čuvar koji se borio da bude dobar 
Mnogo voljena osoba koja je ispunila svoju misiju Vatra 
oslobađa ovu dušu za Sudnji dan
Jedinstvena duša propuštena na slavu 1 Bože i 
dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi nakon što je osoba umrla. Koristi se na ceremoniji portala 
End of Crematorium!

Tuga
Ožalošćeno stanje je tužno jer je član porodice ili prijatelj umro. 
Kada osoba umre, njeno tijelo ima obdukciju, kremiranje i imanje. 
The Soul započinje zagrobni život. Ljudi kojima je bilo stalo do 
umrlih su u ožalošćenom stanju. Ožalošćenje dolazi u raznim 
emocionalnim fazama.Najintenzivnije je Tuga.
Tuga nepodnošljiva emocionalna bol nakon gubitka. 
Tugujte za najbolnim i najkarakterističnijim životnim 
iskustvom koje osoba može doživjeti. Jednog trenutka 
sve je normalno, tada trpimo gubitak i gotovo 
nesnosnu emocionalnu bol.Molim te (Tužna molitva) 
moli se dalje. Nastavite moliti kroz sve faze tuge! 
Pomaže!
A 1st reakcija je možda utrnula nevjericu. Ovo se ne može dogoditi. 'Nisam 
ovo planirao'.Potrebna je izolacija, privatnost, letargija je normalna.

Sljedeća ljutnja se osjeća zbog uzroka tuge, drugih, sebe, Bože. Ožalošćen 
osjeća žaljenje zbog propuštenih prilika. Prepušta se samosažaljenju, 
samookrivljavanju. Neki prihvataju ovisnosti(nemoj). Molite se!
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Zatim cjenkanje sa Bože i sudbina kreće. Ako obećam da ću promijeniti ili 
učiniti ovo ili ono, to će preokrenuti 'Gubitak' ili ukloniti bol. Očaj koji 
rezultira željenim razmišljanjem. Molite se!
Sjećanja vode do prisjećanja, razmišljanja i ponovnog pregledavanja prošlosti. 
Realizacija gubitaka tone. Pojavljuju se utrnulost, napadi praznine, očaja i 
depresije. Molite se!

Na kraju se upravljanje tugom razvija. Sada je vrijeme da se normalizujete, 
povežete sa životom oko sebe. Vraća se interes za okolinu.

Nada se vraća i planiranje postaje neophodno. Ponovo se povežite! Prijatelji, 
porodica, zajednica čekaju vaš povratak.

Napolje. Život je dobar!
Ptice pjevaju Sunce sja, izađite
Uskladi!
Kako drugi mogu pomoći? Razveseljavanje neće pomoći, simpatija neće pomoći, 
razumijevanje neće pomoći. Strpljenje i podrška će vam pomoći.

Tuga Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Tvorac najljepšeg svemira Molimo 
vas, pozdravite člana naše zajednice

Srce mi se slama od nesnosne boli Molim te, 
utješi me, daj mi nadu i svrhu
Vaš najskromniji vjerni skrbnik (1st ime) Za slavu 1 Bože 
i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi nakon gubitka voljene osobe!

Kremiranje
Ljudsko tijelo ima početak i kraj. Na kraju treba osloboditi 
dušu.Da bi se osiguralo da Duša bude puštena i da je 
zagrobni život moguć, ljudsko tijelo mora biti kremirano. 
Ako Duša nije puštena, ona postoji u limbu kao Duh.
Kremiranje nije potreban samo za oslobađanje duše već i iz zdravstvenih 
razloga. Laser za kremiranje (ne gori) čisti uništavajući opasne bakterije, 
viruse, ličinke insekata i gljivice koje mogu naseljavati tijelo.
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A Krematorij je provincijski objekat javne službe. Ova ustanova 
upravlja mrtvačnicom, završnim portalom i vrtom. Ovdje mrtvi imaju 
obdukciju, naplaćuju se i recikliraju.
Mrtvačnica: Svi preminuli prevoze se u mrtvačnicu 
na obdukciju. Obdukcijom se utvrđuje uzrok smrti, 
identitet preminulog i uključuje toksikologija kako bi 
se utvrdilo da li je tijelo na bilo koji način zarazno i   
da li je moglo zaraziti drugog čovjeka. Nalaz odlučuje 
šta će se dalje događati.
Prirodno otkriće smrti, tijelo se prenosi na 'Krajnji portal.
Sumnjiva smrt pronašavši tijelo premješteno je u 'CiL' (Laboratorija za 
kriminalističku istragu). Zarazna smrt pronalaska "Pokrajinskog centra za 
odbranu i hitne slučajeve" (PDEc) je upozoren. PDEc uzima tijelo i 
primjenjuje odgovarajuću karantinu i istragu.
Kanibaliziranje ljudskog tijela prije ili nakon obdukcije je 
nemoralno krivično djelo. Kanibalizacija je uklanjanje 
dijelova tijela, tjelesnih tekućina, jajašaca i sperme.
Kanibalizacija dijelova tijela je zločin: GOSPOĐA R7

Krajnji portal: Nakon primanja tijela, Kremator 
priprema informacije o raspodjeli tijela i imanja za 
pregled. Svako tijelo je pripremljeno na isti način, bez 
izuzetaka. Golo tijelo (ljudi započinju život goli, a 
završavaju goli) prekriven lanenim čaršavom 
maslinaste boje sa samo vidljivom glavom smješten je 
u običan kartonski lijes.
Datum i vrijeme gledanja su postavljeni bilo koja osoba može doći na 
oproštaj. Gledatelji se mogu moliti tiho koristeći Dušnu molitvu, 
proživjeti dobru molitvu ili proživjeti lošu molitvu, tužnu molitvu.

Doživi dobro Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni skrbnik (1st ime)
Zahtjevi koje je učinilo Dobro (ime) zaslužuju dodatno priznanje (ime) 
predstavljaju dobro koje čovječanstvo može pružiti, nadahnuće 
drugima. Neka (ime) proživi (broj) puta svu radost primatelja dobrih 
djela
Za slavu 1 Bože i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi za dobru osobu prije ili poslije kremiranja!
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Proživi loše Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj najskromniji 
vjerni skrbnik (1st ime) Zahtjevi koje je zlo (ime) učinilo 
zaslužuju dodatno kažnjavanje (ime) predstavljaju Zlo mrlju na 
čovječanstvu odvratnu gnusobu vraga

Neka zlo (ime) proživi (broj) puta sve patnje žrtava Za slavu 1 
Bože i dobro čovječanstva
Ova molitva se koristi za lošu osobu prije ili poslije kremiranja!

Kremator postavlja datum i vrijeme za Kremiranje. An Zagrobni život
nered drži Starješina od najbližeg Okupljanje.
Lijes je zatvoren kremiranje kreira se. Oslobođena Duša 
ulazi u osvijetljena Duhovna vrata koja je dočekao 
Vratar ... Ožalošćeni dobijaju po plaketu da ih ponesu kući.

KrematorijVrt: Tijelo se reciklira putem pepela za 
kremiranje. Jutro nakon kremiranja pepeo se 
raširio po vrtu Krematorija.
Pepeo se ne može odnijeti. Uvijek su rašireni po 
vrtu Krematorija.
Bilješka! Zatvorenici koji umru Rehabilitacija njihov pepeo se 
raspršuje po kompostu od Krematorija.
Kremiranje od ostalih stvari koje žive mogu se primijeniti samo ako se njihova 
fizička prisutnost ne koristi u bilo kojem obliku recikliranja. Za kremiranje (kućni 
ljubimci, bilo što otrovno, bolesno ..). U osnovi je kremiranje isto kao i kod ljudi.Ne
kremiranje (sve što se jede ili može reciklirati, materijal za kompostiranje ..).

Sprovod na groblju paganski ritual!
Grobarske sahrane su neprihvatljive jer 
sve veća populacija koristi zemlju 
korisnijim. Sahrane mogu stvoriti 
Duhove ne puštajući Dušu. Grobarske 
sahrane preferirajuzli elitist hvalisanje: 
Skupi lijes, skupocjeni nadglavni kamen, 
pompezan uređen mauzolej.
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Konzervansi u hrani zaustavljaju raspadanje tijela zaustavljajući ponovnu 
upotrebu grobova. Grobovi podstiču zločin, pljačku i vandalizam. Zanemareni 
grobovi privlače gamad, .. oni su sramota.

Nema više novih grobalja. Postojeća groblja su zatvorena i iskopana. 
Ostatke treba kremirati i raširiti po vrtu Krematorija.
Zemljište će se koristiti u druge svrhe.

Kremiranje je jedina prihvatljiva vrsta sahrane!

Sudnji dan dio "Ciklusa početka, završetka i recikliranja" (2. dan). 
To je druga faza Zagrobni život.
Duša se oslobađa molitvom i kremiranjem. Pozdravljenu dušu tada 
ispituje 1 Bog:
1 Bože želi objasniti koje znanje je osoba kontinuirano akumulirala i 
kako se to znanje koristilo u korist lokalnog staništa, okoline i 
zajednice.
1 Bože želi objasniti kako je uslišena, primijenjena i proglašena 
njegova najnovija poruka. 1 Bože želi da svi čuju poruku i žive po 
njoj. 1 Bože gleda
Hiljade godina Zla privode se kraju. 1 Bože želi da se objasni 
kako je osoba pomogla u kavezu Zla.
Bilješka ! Duša se ne može opravdavati, glupo glumiti ili lagati 1 Bože.

Nakon objašnjavanja, dušu hvale 1 Bože zbog 
njegovih dobrih djela i ukoren zbog propusta. 
Duša zatim prelazi na Vagu čistoće.

Priprema za Sudnji dan!
Uči pa poučavaj; tražite, stjecite, primjenjujte znanje 
cijelog svog života.Koristite svo znanje da živite u 
harmoniji sa sobom, porodicom, zajednicom i okolinom.
Zatim prenosite životna iskustva kao kontinuitet Znanja 
(porodica, posao).
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Čitajte, pratite (više puta čitati, upijati, razmišljati, pa djelovati), promovirati 
(reci svima) "Manifest davatelja zakona" 1 God 's najnovija 'Poruka'! 
Zanemarite sve ostale vjerske publikacije! 1 Bože gleda

Zaštitite svoju porodicu, zajednicu! Pridružite se, podržite susjedski sat!
Podržite Shire noćni policijski čas!

Budi dobar Kaznite zlo
Skala čistoće
„Ljestvica čistoće“ važi dobra i loša djela duše. Tjera dušu da 
proživljava svoja djela. Životna iskustva duše prenose se na
Vage čistoće:
Lijeva strana

mjere
Dobro djela

Desna strana
mjere
pogrešno

Lijeva strana je dolje (êê)učinili ste više Dobro.ê
Vaša duša proživljava sve dobre stvari koje ste učinili i dobre osjećaje koje je 
osjećao primalac vašeg dobrog djela. Vaša duša neće proživjeti samo dobre 
osjećaje koje je osjećao primalac vašeg dobrog djela, već i radost koju su 
osjećali njihova porodica, prijatelji i kućni ljubimci. Vaša dobra osjećanja mogu 
se proširiti molitvama primatelja vašeg dobrog djela 1 Bože pomnožiti
proživjeti dobro iskustvo (Oživi dobru molitvu).

Desna strana je dolje (êê)učinili ste više Loše djela.ê
Duša proživljavaš patnju i bol koju su osjećale tvoje žrtve. Vaša duša 
neće proživjeti samo patnju i bol vaše direktne žrtve već i patnju i bol 
indirektnih žrtava (porodica, prijatelji, kućni ljubimci ..). Odgovornost 
vaše duše može se proširiti molitvama žrtava koje traže 1
Bože množiti proživjeti loše djela (Proživite lošu molitvu).

Primjer: John Howard nasilnik odozdo. Tiranin koji je napao 4 države sa 
svojim prijateljima kriminalcima. Silovali su, mučili, ranjavali i ubijali
(bebe, djeca, majke, očevi, bake i djedovi) 10 hiljada ljudi. Uništena, 
opljačkana radna mjesta, škole i domovi ostavljajući stotine hiljada 
beskućnika, a milioni su postali izbjeglice.Zli John proživjet će patnju 
koju su on i njegovi prijatelji nanijeli milionima! Skrbnik Guardian molio 
se. Oni su tražili od jednog Boga da posluša našu molitvu Relive Bad.
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Trezor životnih iskustava
Kad proživljavanje zaustavi dušus 
trenutna memorija se briše i prenosi 
u Životna iskustva Trezor.
Duša je sada Reinkarnirana i ulazi u novi oblik fizičkog života.

Reinkarnacija
Reinkarnaciju koristi kao pripravništvo a Duša prema tome da postanem 
Anđeo. Budući da je šegrt, duša je na krivulji učenja sklona greškama. Kao 
rezultat toga, životno iskustvo možda neće ispuniti svoj puni potencijal.
Morat će se doživjeti slično životno iskustvo.
Prethodna životna iskustva mogu se steći iz bilo koje 
vrste života (bakterije, insekti, biljke, životinje, ljudi).
Prošla životna iskustva i bilo koje nedovršeno koriste 
se za određivanje sljedeće misije Duše i u koji oblik 
života se ona reinkarnira (ne nužno ljudski).
A Soul 's Životna iskustva se akumuliraju dok ih nema dovoljno da 
završe Šegrtiranje i postanu anđeli. Reinkarnacija se završava kad Duša 
postane Angel (Večno) sa infinitivnim zagrobnim životom u Nebo.

Angel
Novo kvalificiranog Anđela dočekao je na nebu 1 Bože, postaje
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Vječni i dani nebeski užici 1st od toga je 'Anđeo čuvar'. Svaki put 
kada novi Anđeo postane Vječni. Ima super
veselje (muzika, pjevanje, ples, smijeh ..) u raju.
'Anđeo čuvar' (GA) nadgledajte kako misija Duše 
napreduje. GA se miješa kada duša odluta iz svoje 
misije ili događaja koji joj prijete. GA metode 
uplitanja: savjest, čuda, vid.
Bilješka ! GA-i su jedini Anđeli koji mogu učiniti da 
ljudi budu viđeni ljudima i svim stvorenjima.
Duša i njen fizički pratilac (tijelo) imaju dodijeljena 2 anđela čuvara. 
1 čuva misiju, ostali testovi ' (iskušenje) zrelost Duše i njena 
moralna snaga (savjest). Oduprite se iskušenju i poslušajte svoju 
savjest!
Duša je završila svoju misiju, a Anđeo čuvar govori 
da predstoji Sudnji dan. Folklor opisuje ovo 
ponašanje anđela čuvara kao žetelac ili anđeo 
smrti! Duša prekida vezu sa svojim tijelom. Do 
povratnih bljeskova Duša se kreće prema toploj 
jarkoj, sveobuhvatnoj svjetlosti.
A Čuvar vrata odlučuje hoće li pozdraviti dušu ili je 
poslati natrag. Vratar provjerava svaku dolaznu 
dušu ako je izvršila svoju misiju i treba li ući. Ako 
misija bude nedovršena, Duša se vraća u tijelo 
(nema tijela za povratak, dodijeljeno je novo tijelo). 
Vratar se pojavljuje kao toplo jarko svjetlo!

Čuvar vrata administrirati: Sudnji dan, skala čistoće, život 
doživljavaju trezor i nadgledaju Anđela čuvara.

Postoje i drugi Angel (previše složen da bi ga ljudi razumjeli)

Zagrobni život Molitva 1 Bože čeka da se čujemo!
Draga 1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Tvoj 
najskromniji vjerni čuvar-čuvar (1st ime) Vjerovanja u 
zagrobni život
Vjerovanja postoje Vječna 
vjera duše u reinkarnaciju
Vjerovanja da postoje Anđeli za slavu 1 Bože i 
dobro čovječanstva
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Ova molitva se koristi kada je potrebno!

1 BožeSvemir koji se širi želi još Angel!

Preminuli
Preminula osoba ima zagrobni život zajednice: 
Pohranite, kontinuitet znanja, naslijeđe i 
tradicije. Imanje prenosi akumulirano znanje, 
životna iskustva, nasljeđe, porodične tradicije i 
suvenire.Estate ne prolazi na poziciji
(završava smrću), Snaga (završava smrću), 
svo bogatstvo ide u državne prihode.
Preminula osoba koja je odgojila djecu (vlastito, usvojeno, hraniteljstvo) 
postaje 'Besmrtan'! Oni koji nisu, 'Nemojte'! Djeca vas čine 'besmrtnima'!
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